МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827

01.10.2014 г.
П Р И К А З

№ 124-Т

О создании спортивного клуба «Дружных» на базе МБОУ СОШ № 47

С целью организации и проведения спортивно -  массовой работы в школе во
внеурочное время, создания условий для привлечения школьников к систематическим
занятиям физической культурой, спортом и туризмом, привития школьникам навыков
здорового образа жизни, привлечения учащихся, требующих особого педагогического
внимания к общественной активности,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СОШ № 47 спортивный клуб «Дружных» из числа
учащихся и работников школы.

2. Утвердить структуру спортивного клуба:
- Совет клуба
- Совет физоргов и активистов спорта
- Комиссия клуба: спортивно -  массовая, по пропаганде физкультуры и спорта, по
подготовке общественных инструкторов и судей.

3. Назначить руководителем -  председателем клуба и возложить общее
педагогическое руководство деятельностью клуба на учителя физической культуры и
спорта Рябухину С.В.

4. Рябухиной С.В.:
- Разработать положения о спортивном клубе, о Совете клуба.
- Провести организационное собрание членов спортивного клуба.
- Сформировать Совет физоргов и активистов спорта.
- Составить план работы Совета клуба, Совета физоргов, комиссий клуба, календарь
спортивно -  массовых мероприятий, оформить информационный стенд.

Директор МБОУ СОШ № 47 Т.В.Легостаева

		2024-10-29T22:44:28+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна